

## Skydeidrættens Venner i Struer



*Skydeidrættens venner samlet foran det dejlige Vandrerhjem.*

Det blev ved sidste års stævne i Ringe besluttet at forsøge, om Frode Kirk, Struer, kunne påtage sig opgaven med at afvikle 1993 stævnet.

Det lykkedes Frode Kirk og Poul Glesner at få kontakterne på plads, så vi alle 20 kunne mødes i Struer d. 10 august.

Ved ankomsten blev der serveret kaffe og en lille een. Derefter gik man over til skydningen, hvor man skød 10 gældende til M 2 skiven og 5 skud, alle med samme riffel, til en festskydning, der er opfundet af Henning Jør-

gensen. Det blev utrolig spændende for Niels Langbo lagde ud med 98 og blev meget overraskende fulgt til døren af Skyttebladets sekretær Lissie Christensen, også med 98; hun har jo skudt pistol i over 40 år.

I gruppen fra 70-74 vandt Svend Åge med 99 foran Frode Kirk og Ejnar Andersen, begge 97. I den ældre klasse var det H.C. Andersen med 96 foran Bjørn Scheibye, der blev nr. 2 med 95 og Emil Sørensen nr 3 med 94. Jo, der blev gået til sagen. Festpokalen vandt Ejnar Pedersen med 44 af de 50 mulige foran Lissie Christensen og Herman A. Larsen, begge 38.

En ekstra skydning til UIT 50 m skiven vandt Hans Kristensen med 93, det samme havde Ejnar Andersen og Bjørn Scheibye skød 92. Efter skydningen tog man til Vandrerhjemmet, hvor indkvarteringen foregik. Alle var meget tilfreds med de gode forhold, man her blev budt.

Det var en meget fin middag, man blev budt på, og derefter holdt man det årlige møde. Her blev foreslået nogle nye medlem-

mer til optagelse i Skydeidrættens Venner, for der kan ifølge en vedtagelse kun være 50 medlemmer.

Det blev foreslået, at man næste år skulle mødes i Bredsten hos Emil Sørensen, og det skulle være i dagene 16. og 17. august med udflugt til Løveparken, idet ikke ret mange havde set denne.

Onsdag formiddag gik turen til Hjerl Hede, hvor Glesner havde fået en aftale med musæumsinspektør Gudrun Gormsen, der fortalte om Hjerl Hede området og dens historie.

Derefter gik turen atter til Struer Skyttekreds' dejlige skyttehus, hvor Frode Kirks datter Anne Marie havde frembragt en vidunderlig frokost, bistået af formanden for Struer Skyttekreds, Poul Erik Hansen og Uffe Jensen samt Ove Severinsen, som er vicevært på banen. Igen en dejlig tur i selskab med ældre skytter i den lille eksklusive klub, men som altid med for lidt tid, bl.a. til kortspil.

Tak kære Frode Kirk og alle dine medhjælpere.

*Sv.Aa.*